
UCHWAŁA NR LV/260/VII/2017 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 6 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie  wniosku do Prezydenta Miasta Poznania o przekazanie Osiedlu do 

korzystania nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie obręb Krzyżowniki, 

arkusz 12, działka nr 108/27 przy ul. Braniewskiej w Poznaniu. 

  

Na podstawie § 28 ust.3 pkt 4, uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 

sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2017 r. poz. 5172) uchwala się, co następuje: 

 

                                                                  
§ 1 

Wnioskuje się o przekazanie Osiedlu do korzystania nieruchomości oznaczonej 

ewidencyjnie: obręb Krzyżowniki, arkusz 12, działka nr 108/27 przy ul. Braniewskiej  

w Poznaniu, zabudowanej halą namiotową. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE  
  

 

w sprawie  wniosku do Prezydenta Miasta Poznania o przekazanie Osiedlu do korzystania 

nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie obręb Krzyżowniki, arkusz 12, działka nr 

108/27 przy ul. Braniewskiej w Poznaniu. 

 

 

 

W związku z pismem Wydziału Gospodarki Nieruchomościami nr GN-XVI.680.1.31.2017 oraz  

w świetle zapisu § 28 ust. 3 pkt 4 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącym, że do 

wyłącznej kompetencji Rady należy wystąpienie z wnioskami o przekazanie składników mienia 

komunalnego do zarządzania i korzystania, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


